
                                         Uchwała  nr 7/2021 

           Rady Nadzorczej Spółdzielni Mieszkaniowej w Trzebnicy  

                             z dnia 15 września 2021 roku    

                 w sprawie opłat na wymianę wodomierzy. 

 

  Na podstawie § 51 ust.1 pkt 13 statutu Spółdzielni Mieszkaniowej w 

Trzebnicy,  Rada Nadzorcza uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

W związku z upływającym 5 letnim okresem legalizacji wodomierzy, 

ustala się w okresie od 01-11-2021 do 30-09-2022 roku, miesięczną 

opłatę w wysokości 10,00 zł na wymianę jednego wodomierza dla 

członków i osób niebędących członkami , którzy posiadają odrębną 

własność lokalu mieszkalnego lub spółdzielcze albo lokatorskie  prawo 

do lokalu mieszkalnego. 

 

§ 2 

Koszty wymiany wodomierzy w lokalach mieszkalnych lub użytkowych 

stanowiących mienie spółdzielni obciążają  koszty działalności 

spółdzielni. 

 

        

§ 3 

Koszty wymiany wodomierzy w lokalach użytkowych nie stanowiących 

mienia spółdzielni ( odrębna własność lub spółdzielcze własnościowe 

prawo do lokalu ) pokrywane są jednorazowo przez ich użytkowników 

po dokonanej wymianie. 



 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się zarządowi spółdzielni. 

 

§ 5 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                            Za uchwałą       8 głosów 

                                                                            Przeciw             0 głosów 

                                                                            Wstrzymało się   0 osób 

 

 

 

Sekretarz Rady Nadzorczej                  Przewodnicząca Rady Nadzorczej    

 

 

     Monika Siczek                                               Iwona Adamczyk          


